
 

  Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 
Nummer:  111-296    
 
Portefeuillehouder:  drs. A.A. van Nieuwkerk  
Onderwerp:         zienswijze kadernota 2020 GGD Zaanstreek - Waterland 
  
 
 
 

De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 30 maart 2021; 
 
overwegende dat het wenselijk is een zienswijze in te dienen op de kadernota 2022 van de GGD 
Zaanstreek – Waterland; 
 
gelet op artikel 24 van de Gemeenschappelijke regeling GGD Zaanstreek - Waterland, 
 

B E S L U I T : 
 
Met de zienswijze op de kadernota 2022 van de GGD Zaanstreek – Waterland in te stemmen zoals 
verwoord in bijgevoegde brief; waarmee ingestemd wordt met deze kadernota. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 
 
 


